АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОРНИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Корнилово № - / ^ ^ /Р/- 2 0 1 6 г.

О внесении изменения в постановление
Администрации Корниловского сельского поселения

, от 0 6 . 1 2 . 2 0 1 1 № 3 3 6 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению

— м у н и ц и п а л ь н о й услуги "Подготовка и выдача
разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства, а также на
ввод объектов в эксплуатацию"

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Внести в постановление Администрации Корниловского сельского поселения от
0 6 . 1 2 . 2 0 1 1 № 3 3 6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию"
следующее изменение:

дополнить подпункт 4 3 пункта 2 . 6 . 1 административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию

• объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию".
утвержденного указанным постановлением, подпунктом «з» следующего содержания:

«перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения,
образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и
коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания,
объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам
жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии,
что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии
со статьей 4 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации;».

2 . Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
«Информационный бюллетень» сельского поселения и на официальном сайте
Администрации Корниловского сельского поселения.'^гети^<Интернет».

Глава поселения Г.М.Логвинов

исполнитель: Гладкова Л.А., тел. 4 6 - 8 5 - 5 1

й0